

Linköpings Soroptimistklubb

Linköpings Soroptimistklubb delar för femte gången ut stipendium till en kvinnlig medicine studerande vid Hälsouniversitetet, Linköping. Stipendiet delas ut till minne av den engelska soroptimisten Kate Goddard (se nedan).

Soroptimist International är en världsomfattande organisation för yrkeskvinnor som arbetar i projekt för att förbättra de mänskliga rättigheterna och stärka kvinnans ställning.

Linköpings Soroptimistklubb delar hösten 2024 ut ett stipendium på 7.000 kronor till en kvinnlig, medicine studerande vid Medicinska fakulteten, Linköpings universitet. Stipendiet ska tjäna som en uppmuntran och stöd för att göra något som stärker den sökande i hennes framtida roll som yrkesarbetande och kvinna. Du som söker ska vara intresserad av kvinnofrågor, kvinnans ställning och rättigheter i samhället.

Ansökan ska innehålla svar på följande frågor:

- Vem är du och vad vill du med ditt framtida yrke?
- Hur ser du på kvinnans ställning idag och i framtiden?
- Vad vill du göra med pengarna om du får stipendiet?

Ansökan skickas, med angivande av fullständiga adress- och kontaktuppgifter samt foto, till sekreterare Eva Senneryd på nedanstående mejladress. I mejltiteln ska det skrivas "Ansökan KG stipendium"

eva.senneryd@telia.com

Sista ansökningsdag: 2024-10-27.

Krav på återkoppling från dig som får stipendiet:

Du ska personligen infinna dig på klubbens julmöte den 3 december 2024 för att ta emot stipendiet.

Vi vill också att du besöker klubben och berättar om dig själv, utbildningen och hur du använde stipendiepengarna vid ett av våra klubbmöten under 2025.

Vem var Kate Goddard?

Kate föddes 1931 och avled 2012. Kate blev läkare redan 1954 och antogs även som en av tre kvinnor i Royal College of Surgeons. Vid sidan av sin läkarkarriär utbildade hon sig till jurist och sedan 1967 arbetade hon med iver för kvinnor genom sitt medlemskap i Beverley Soroptimistklubb, England - Linköpings vänklubb. Kate blev läkare och ögonkirurg under en tid då detta yrke var mansdominerat. Med kraft och tålamod etablerade hon sin egen och andra kvinnors plats inom kirurgin och genom sitt arbete inom Soroptimismen lämnade hon även ett bestående arv till kommande generationer. Kate besökte Linköping och Sverige flera gånger. Vid det som blev hennes sista besök överlämnade hon en gåva som blev grunden för att etablera klubbens stipendium som delas ut till en kvinnlig medicine studerande, allt enligt hennes önskemål.

Vi i Linköpings Soroptimistklubb är stolta över att kunna dela ut detta stipendium till Kate Goddards minne.